
Zarządzenie Nr 59/2017
Wójta Gminy Przystajń
 z dnia 24 lipca 2017 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Przystajń na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 257,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Uchwale  Nr XXIII.215.2016 Rady Gminy Przystajń z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

 1.  Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr   1
      Dochody budżetu po zmianach wynoszą  24 456 639,39 zł. w tym dochody bieżące – 
      20 454 483,19 zł. dochody  majątkowe –  4 002 156,20 zł.

 2.  Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Przystajń zgodnie z załącznikiem nr 2
      Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  29 620 306,95 zł. w tym wydatki bieżące – 
      19 818 839,12 zł. wydatki  majątkowe  –  9 801 467,83 zł.

§ 2

      Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt Gminy Przystajń

       Henryk Mach


